

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านกกแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านกก - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 3
ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคานี้มีมติเสนอวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2560

ลิตระ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาจริง
1	งานวางปากทางสองข้าง ขนาดเบ	ตร.ม.	4,000.00	1.69	6,760.00	1.3624	2.30	9,209.82
2	งานขึ้นพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,089.00	172.39	360,122.71	1.3624	234.86	490,631.18

กำหนดวงเงิน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(ใส่แผนกำหนดเงินค่าจ้าง)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%



(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุพรรณ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

.....
(นางอัญญาทิพย์ แก้วประภา)
นางอำนวยการทั่วไป

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- [illegible]

- 4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน
4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
- 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

9/10/60
 (Monsieur) The President
 18 rue 60
 (Monsieur) The President

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคะขอม)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารส่วนจังหวัด (พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
16 ก.พ. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญญิทธิพงษ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านง่า หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านง - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านง่า ตำบลบ้านง - บ้านหนองแสง ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	374,704.47	1.3347	500,118.06	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	รวม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,118.06	รับรองเอกสารถูกต้อง
คิดเพียง				500,000.00	

(หน้าสามบาทถ้วน) (นางธัญทิพย์ แก้วประภา
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายสุริยา เรืองแท้)

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

นายช่างโยธาอาวุโส

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
(นายทองไทย กิตติทองศรี)

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายบวร ชินอ้วน)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านงะเก่า หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านกง - บ้านหนองแสง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านผือ
อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 2,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 1,419 ลบ.เมตร (บดแน่น)

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,039 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรัง 670 ลบ.เมตร (บดแน่น)

ความยาวรวม 3,239 เมตร รวมปริมาตรลูกรัง 2,089 ลบ.เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางปากทรายทางสองข้าง	ตร.ม.	4,000.00	1.64	6,560.00	
2	งานลูกรัง (บดแน่น) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,089.00	176.23	368,144.47	
	รวมราคาค่าต้นทุน				374,704.47	

สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่บาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา เรืองแท้)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๘

(นางอัญญิทธิพงษ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ